Der Text der Urkunde ist durch zwei Löcher im Pergament verstümmelt.
 An gelben und violetten Seidenfäden hängt das stark beschädigte Siegel
 des Bischofs.

.. Anno ab incarnatione domini ^omccxv, indictione iii, die vero intrantis Julii xv. In nomine domini et intuitu pietatis. Ob favorem quoque religionis dominus Arnoldus dei gratia Curiensis episcopus accedente consensu et cum collaudatione et connivencia Curiensium canonicorum Údalrici prepositi, Chonradi decani et Chonradi archipresbyteri et Chonradi custodis et 5 ceterorum donavit et concessit et gratiam fecit cenobio sancti Lucii de proventibus ecclesie de Penedure, ita quod liceat preposito, qui providerit eidem cenobio, procurare tam in temporalibus quam etiam in spiritualibus iam dictam ecclesiam aut per unum de collegio suo vel forte, si magis viderit expedire, per aliquem secularem sacerdotem et percipere proventus et reditus 10 inde provenientes, quos sane dominus episcopus memoratus contulit iam dicto cenob[io propter]^{a)} penuriam rerum necessariarum [et ad fratrum ibidem]^{a)} degencium ac sororum apud sanctum Ylarium commorancium sustenta[cionem]^{a)} salvo in omnibus et in li^{b)} etiam, ut ille, qui successerit huic, qui modo preest ecclesie sancti Lucii, preposito videlicet Chonrado, et succe[ssores].^{c)} eodem curam animarum recipiant unusquisque eorum a Curiensibus episcopis, qui pro tempore fuerint et^{d)} et instituant et destituant sacerdotes, si eos pro sua culpa viderint rite destituendos. In signum [huius c]ontractus^{e)} supradictus dominus A[rnoldus] Curiensis episcopus hanc noticiam sigillo suo precepit roborari. 20

35.

Lateran 1217 Februar 9.

Papst Honorius III. bestätigt auf Bitte des Abtes [Kuno] und Konvents von Marienberg die diffinitivam sentenciam, quam venerabilis frater noster Curiensis episcopus in dem Streite zwischen dem Stift und der Gemeinde Burgeis super iure parrochiali eiusdem ecclesie abgegeben hat. 25

Abschrift in der Bestätigung des Bischofs Friedrich von Chur von 1374 Januar 19 in Marienberg (B).

Goswin S. 91.

36.

Lateran 1217 Februar 9.

Papst Honorius III. bestätigt auf Bitten des Abtes [Kuno] und des Konventes 30 des Stifts Marienberg compositionem inter vos ex parte una et venerabilem fratrem nostrum episcopum Curiensem ex parte altera super ecclesia de Burgesio, possessionibus et rebus aliis amicabiliter initam.

Abschrift in der Bestätigung des Bischofs Friedrich von Chur von 1374 Januar 19 in Marienberg (B). 35

*Eichhorn S. 74, n° 66. — Goswin S. 87 nach B (?). Hier ist noch zu lesen S. 88, Z. 5: Laterani; Febr. — *Jäger 15, 342 irrig zu Februar 8. — *Potthast 1, n° 5453.*